
UCHWAŁA NR II/6/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XI/77/2018 z dnia 5 października 2018 r. Rady Miejskiej 
w Polanicy-Zdroju w sprawie Statutu Miasta Polanicy-Zdroju 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju Nr XI/77/2018 z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Polanicy-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5203) zmienia się wykaz 
jednostek organizacyjnych gminy, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Nowy wykaz jednostek organizacyjnych gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

 
 

Marlena Runiewicz-Wac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA9DCF5-3F28-47B7-8C45-857D37DA9663. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny 

2. Gminne Instytucje Kultury posiadające osobowość prawną: 

1) Teatr Zdrojowy- Centrum Kultury i Promocji 

2) Miejska Biblioteka Publiczna 

Załącznik do uchwały Nr II/6/2023

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA9DCF5-3F28-47B7-8C45-857D37DA9663. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 września 2022 r. przekształcono gminne jednostki organizacyjne tj. Szkołę Podstawową nr 
2 im. Żołnierzy z Monte Cassino oraz Przedszkole Publiczne nr 1 w Zespół Szkolno-Przedszkolny. 
Niniejsza zmiana uchwały ma na celu uporządkowanie treści załącznika zawierającego wykaz jednostek 
organizacyjnych gminy, zgodnie z aktualnym stanem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA9DCF5-3F28-47B7-8C45-857D37DA9663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



